
お取引先各位 
                                                   2026 年 2 月吉日 

⼭⾦⼯業株式会社 
ルート営業部 部⻑ 辻本 保文 

 

廃番商品のご案内 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を
賜り厚く御礼を申し上げます。 

 
さて、この度、下記の製品につきまして、継続的な供給ができなくなり、誠に申し訳ございませんが

廃番とさせていただくこととなりました。 
お客様にはご迷惑をお掛けしますが、今後も品質の維持・向上を第一に、お客様にご満足いただけ
る商品・サービスの提供に努めてまいります。 
何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご了承をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【廃番商品の概要】 
 モニターアーム…AH600 
 タブレットアーム…ATH600 

Vol.20 ヤマキン総合カタログ掲載ページ…P217、P223 
 マルチワークテーブル用 モニターアームセット︓MW-M 

Vol.20 ヤマキン総合カタログ掲載ページ…P213 
 

   
 

 上記製品につきましては、2026 年 4 月発刊予定の Vol.21 ヤマキン総合カタログにて後継
品を掲載予定です。 

以上  

AH600 ATH600 MW-M 


